
Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Usnesení

20. schůze rady městského obvodu

konané dne 07.08.2023

čís. 0373/RMOb-Svi12226120

0390/RMOb-Svi12226/20

  

Ing. Radim Smetana Ing. Eduard Dvorský

starosta místostarosta

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

OSTRAVA! !!

Strana 1/12 svmov



Statutární město Ostrava

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Usnesení

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 07.08.2023

Číslo usneseni

O373/RMOb—SVi/2226/2O

O374/RMOb—SVi/2226/20

0375/RMOb-SVi/2226/20

0376/RMOb-Svi/2226/20

O377/RMOb-Svi/2226/2O

O378/RMOb-Svi/2226/2O

O379/RMOb-Svi/2226/2O

O380/RMOb-SVi/2226/20

0381/RMOb-SVi/2226/20

0382/RMOb-SVi/2226/20

O383/RMOb-Svi/2226/2O

O384/RMOb-SVi/2226/2O

O385/RMOb-Svi/2226/2O

O386/RMOb-SVi/2226/20

O387/RMOb-SVi/2226/20

O388/RMOb-Svi/2226/20

Materiál

RMOb/O404/23

RMOb/03 79/23

RMOb/0394/23

RMOb/0395/23

RMOb/0397/23

RMOb/O398/23

RMOb/O399/23

RMOb/0400/23

RMOb/0401/23

RMOb/O402/23

RMOb/O403/23

RMOb/0405/23

RMOb/0406/23

RMOb/0407/23

RMOb/0408/23

RMOb/0409/23

Název

Schválení programu

Návrh na nevyužití předkupního práva ke stavbám

na pozemcích parc. č. 3075/31, parc. č. 3075/32,

parc. č. 3075/33, parc. č. 3075/35, parc. č. 3075/37

a parc. č. 3075/38 Vše V k. ů. Svinov, obec Ostrava

Návrh na uzavření dohody o změně smluvní strany

nájemní smlouvy

Návrh na krátkodobý pronájem nebytových prostor

V hasičské zbrojnici

Návrh na krátkodobý pronájem nebytových prostor

V hasičské zbrojnici

Návrh na úpravu statutu sociálního fondu

Návrh na uzavření nájemní smlouvy o pronájmu

části pozemku parc. č. 2824/1, zahrada, v k. ú.

Svinov, obec Ostrava

Návrh na zadání uzavřené veřejné zakázky malého

rozsahu s názvem „Pařezová fréza Laski F — 460

EC HD“

Návrh na uzavření smlouvy 0 výpůjčce části

pozemku parc. č. 557/2, ostatní plocha,

manipulační plocha, V k. u. Svinov, obec Ostrava

Návrh na uzavření Smlouvy 0 bezúplatném

převodu majetku 5 Hasičským sborem MS kraje -

radiostanice

Návrh záměru pronájmu části pozemku parc. č.

818, ostatní plocha, zeleň V k. u. Svinov, obec

Ostrava

Návrh záměru pronájmů pozemků parc. č. 555/5 a

parc. č. 1163/90, vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava -

pozemky pod garáží

Návrh na ukončení nájmu bytu dohodou

Žádost o poskytnutí dotace V oblasti sociální práce -

Žebřík o.p.s.

Návrh na uzavření nájemních smluv

Návrh na uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě

o pronájem částí pozemků parc. č. 2822/ 1, parc. č.

2823/1, parc. č. 2823/2 a parc. č. 2822/2, vše V k. u.

Svinov, obec Ostrava

Návrh záměru pronájmu částí pozemků parc. č.

2745/1 a parc. č. 2741, vše V k. u. Svinov, obec

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/12

OSTRAVA!!!

SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Ostrava

0389/RMOb-Svi/2226/20 RMOb/0410/23 Návrh na ukončení nájmu bytu dohodou

0390/RMOb-Svi/2226/20 RMOb/0411/23 Souhlas zřizovatele se spoluprací při přípravě a

realizaci projektu „Místní akční plán rozvoje

vzdělávání ORP Ostrava IV“

Materiály, které byly odloženy :

Materiál Název

RMOb/0412/23 Návrh na úpravu Ceníku nájmů ve Sportovní hale

Svinov

RMOb10404123

Schválení programu

Usnesení číslo: 03731RMOb-Svi12226120

Rada městského obvodu

l) schvaluje

program 20. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 07.08.2023

Vyřizuje: Dagmar J uráčková,

administrativní pracovník

RMObIO379/23

Návrh na nevyužití předkupního práva ke stavbám na pozemcích parc. č. 3075/31,

parc. č. 3075/32, parc. č. 3075133, parc. č. 3075135, parc. č. 3075137 a parc. č. 3075138

vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava Návrh na uzavření dohody o změně smluvní strany

nájemní smlouvy

Usnesení číslo: 0374IRMOb-Svi12226120

Rada městského obvodu

1) projednala v

nabídku společnosti ADOP-car a.s., IC 607 92 604, se sídlem Opavská 348/11, Svinov, 721 00

Ostrava k využití předkupního práva dle § 3056, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v

platném znění, ke stavbám na pozemcích:

' parc. č. 3075131, zastavěná plocha a nádvoří

' parc. č. 3075132, zastavěná plocha a nádvoří

° parc. č. 3075/33, zastavěná plocha a nádvoří

° parc. č. 3075135, ostatní plocha, manipulační plocha

' parc. č. 3075137, zastavěná plocha a nádvoří

' parc. č. 3075138, ostatní plocha, manipulační plocha

vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava

2) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov nevyužít předkupního práva dle § 3056, zák. č.

89/2012 Sb., občanský zákoník, V platném znění, ke stavbám na pozemcích:

' parc. č. 3075/31, zastavěná plocha a nádvoří

' parc. č. 3075/32, zastavěná plocha a nádvoří

V souladu s nařízením EU 20161679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

OSTRAVA!!!

Strana 3/12 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

3)

4)

5)

' parc. č. 3075/33, zastavěná plocha a nádvoří

° parc. č. 3075/35, ostatní plocha, manipulační plocha

° parc. č. 3075/37, zastavěná plocha a nádvoří

' parc. č. 3075/38, ostatní plocha, manipulační plocha

vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava

ukládá

starostovi předložit návrh dle bodu 2) tohoto usneseni k projednání Zastupitelstvu městského

obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Radim Smetana, T: 13.09.2023

starosta

projednala

žádost společnosti ADOP-car as., IČ 607 92 604, se sídlem Opavská 348/ 11, Svinov, 721 00

Ostrava o uzavření Dohody o změně smluvní strany nájemní smlouvy ze dne 01.11.2000 na

pronájem pozemků:

° parc. č. 3075/31, zastavěná plocha a nádvoří

° parc. č. 3075/32, zastavěná plocha a nádvoří

' parc. č. 3075/33, zastavěná plocha a nádvoří

' parc. č. 3075/34, ostatní plocha, jiná plocha

° parc. č. 3075/35, ostatní plocha, manipulační plocha

vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava, za účelem provozování autosalonu a autoservisu včetně

odstavných ploch

a nájemní smlouvy ze dne 01.11.2000 na pronájem pozemků:

° parc. . 3075/37, zastavěná plocha a nádvoří

- parc. . 3075/38, ostatní plocha, manipulační plocha

' parc. . 3075/39, ostatní plocha, ostatní komunikace

' parc. . 3075/40, ostatní plocha, zeleň

vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava, za účelem provozování autobazaru včetně odstavných ploch

($(
0(

(:(
o<

rozhodla

o uzavření Dohody o změně smluvní strany nájemní smlouvy ze dne 01.11.2000 na pronájem

pozemků:

° parc. č. 3075/31, zastavěná plocha a nádvoří

' parc. č. 3075/32, zastavěná plocha a nádvoří

° parc. č. 3075/33, zastavěná plocha a nádvoří

' parc. č. 3075/34, ostatní plocha, jiná plocha

' parc. č. 3075/35, ostatní plocha, manipulační plocha

vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava, za účelem provozování autosalonu a autoservisu včetně

odstavných ploch

a nájemní smlouvy ze dne 01.11.2000 na pronájem pozemků:

' parc. . 3075/37, zastavěná plocha a nádvoří

' parc. . 3075/38, ostatní plocha, manipulační plocha

' parc. . 3075/39, ostatní plocha, ostatní komunikace

' parc. . 3075/40, ostatni plocha, zeleň

vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava, za účelem provozování autobazaru včetně odstavných ploch

O<
O<

O(
O(

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

OSTRAVA!!!

Strana 4/12 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

dle přílohy č. 4 předloženého materiálu, za podmínky, že Zastupitelstvo městského obvodu

Svinov rozhodne o nevyužití předkupního práva ke stavbám na výše uvedených pozemcích

Vyřizuje: Bohuslava F igarová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0394123

Návrh na krátkodobý pronájem nebytových prostor v hasičské zbrojnici

Usnesení číslo: 0375/RMOb-Svi12226I20

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost _,

o pronájem zasedací místnosti a kuchyňky V Hasičské zbrojnici, Jelínkova 1192/5,

Ostrava-Svinov, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

na straně pronajímatele o krátkodobém pronájmu zasedací místnosti a kuchyňky V Hasičské

zbrojnici, Jelínkova 1192/5, Ostrava-Svinov, V sobotu 09. 09. 2023 V době od 09:00 do 20:00

hodin za účelem rodinné sešlosti a dne 10. 09. 2023 V době od 10:00 do 12:00 k následnému

úklidu pronajatého prostoru, za nájemné dle platného Ceníku poskytovaných služeb, odst.

5) písm. b)

Vyřizuje: Bc. Ivana Kavalová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0395123

Návrh na krátkodobý pronájem nebytových prostor v hasičské zbrojnici

Usnesení číslo: 0376/RMOb-Svi12226120

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost firmy Geis CZ s.r.o., IČ:44567359, se sídlem Zemská 211/1, Ejpovice, opronájem

venkovní plochy, zasedací místnosti akuchyňkyv Hasičské zbrojnici, Jelínkova 1192/5,

Ostrava-Svinov, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

na straně pronajímatele 0 krátkodobém pronájmu venkovní plochy, zasedací místnosti a

kuchyňky V Hasičské zbrojnici, Jelínkova 1192/5, Ostrava-Svinov, V sobotu 16. 09. 2023 od

13:00 do 03:00 hodin dne 17. 09. 2023, za účelem konání teambuildingové firemní akce

společnosti Geis CZ sro pobočka Ostrava Poruba, za nájemné dle platného Ceníku

poskytovaných služeb, odst. 5) písm. a)

Vyřizuje: Bc. Ivana Kavalová,

pracovník smluvních vztahů

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

OSTRAVA! !!

Strana 5/12 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

RMOb/0397123

Návrh na úpravu statutu sociálního fondu

Usnesení číslo: 0377IRMOb-Svi12226120

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh na úpravu Statutu sociálního fondu zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených

do Uřadu městského obvodu Svinov

2) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov schválit dodatek č. 1 ke Statutu sociálního fondu

zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského obvodu Svinov, dle

přílohy č. 2 předloženého materiálu

3) ukládá

starostovi předložit návrh dle bodu 2) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu městského

obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Radim Smetana, T: 13.09.2023

starosta

RMOb/O398/23

Návrh na uzavření nájemní smlouvy o pronájmu části pozemku parc. č. 2824/1,

zahrada, v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0378/RMOb-Svi12226I20

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost

_ o pronájem části pozemku parc. č. 2824/ 1, zahrada, V k. ú. Svinov, obec

Ostrava, za účelem provozování zahrady a žádost o souhlas s oplocením předmětu pronájmu

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s _

_ nájemní smlouvu na pronájem části pozemku parc.

č. 2824/1, zahrada, ocelkové výměře 198 m2 V k. u. Svinov, obec Ostrava, za účelem

provozování zahrady, za nájemné ve výši 16 Kč/mZ/rok, na dobu neurčitou s tříměsíční

výpovědní lhůtou a to tak, aby nájem skončil k 01.10. běžného roku, dle přílohy č. 3

předloženého materiálu

3) souhlasí

s oplocením předmětu pronájmu části pozemku parc. č. 2824/1, zahrada, V k. u. Svinov, obec

Ostrava o celkové výměře 198 m2 plotem z pletiva s brankou pro

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvnich vztahů

V souladu s nařízením EU 2016/6753, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

OSTRAVA! !!

Strana 6/12 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

RMOb/0399I23

Návrh na zadání uzavřené veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Pařezová fréza

Laski F - 460 EC HD“

Usneseni číslo: 0379/RMOb-Svi12226I20

Rada městského obvodu

1) projednala

zápis 0 otevírání obálek a zápis 0 posouzení a vyhodnocení cenové nabídky z uzavřené výzvy

na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Pařezová fréza Laski F — 460 EC HD“

2) rozhodla

zadat uzavřenou veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Pařezová fréza Laski F — 460 EC

HD“M společnosti Mitrenga as„ se sídlem Střítěž 275, 739 59 Střítěž, IČ 26234599, dle

cenové nabídky doručené dne 10.07.2023, č. j. TD/102/2023 za cenu nejvýše přípustnou

208 000,- Kč bez DPH

3) ukládá

řediteli Technického dvora Ostrava — Svinov, p. o., se sídlem Nad Porubkou 838/29, 72100

Ostrava — Svinov, IC 71174231, uzavřít s vybraným uchazečem kupní smlouvu

Vyřizuje: Ing. Miroslav Mališ,

ředitel TD Ostrava — Svinov, p. o.

RMOb/0400I23

Návrh na uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemku parc. č. 557/2, ostatní plocha,

manipulační plocha, v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0380/RMOb-Svil2226/20

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost—o souhlas s položením

betonových kachlí na části pozemku parc. č. 557/2, ostatní plocha, manipulační plocha, v k. ú.

Svinov, obec Ostrava

2) rozhodla

na straně půjčítele uzavřít s —

_, smlouvu o výpůjčce části pozemku parc. č. 557/2, ostatní plocha, manipulační

plocha, o celkové výměře 1,8 m2 V k. u. Svinov, obec Ostrava, za účelem položení betonových

kachlí o rozměrech 30 cm X 30 cm, na dobu neurčitou, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

OSTRAVA! !!

Strana 7/12 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

RMOb/0401123

Návrh na uzavření Smlouvy o bezúplatném převodu majetku s Hasičským sborem MS

kraje - radiostanice

Usnesení číslo: 0381/RMOb-Svi12226120

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh Smlouvy 0 bezúplatném převodu majetku mezi Českou republikou — Hasičským

záchranným sborem Moravskoslezského kraje, Výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh,

IČ 70884561 a statutárním městem Ostrava, městským obvodem Svinov, Bílovecká 69/48,

721 00 Ostrava-Svinov, IČ 00845451 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

uzavřít Smlouvu 0 bezúplatném převodu majetku mezi Českou republikou — Hasičským

záchranným sborem Moravskoslezského kraje, Výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh,

IČ 70884561 a statutárním městem Ostrava, městským obvodem Svinov, Bílovecká 69/48,

Ostrava—Svinov, IČ 00845451 týkající se 4 ks ručních Radiostanic TPH 700, dle přílohy č. 2

předloženého materiálu

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMObIO402/23

Návrh záměru pronájmu části pozemku parc. č. 818, ostatní plocha, zeleň v k. ú.

Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0382/RMOb-Svi12226120

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o záměru pronájmu části pozemku parc. č. 818, ostatni plocha, zeleň, o výměře 180 m2 za

účelem využití jako zahrada, V k. ú. Svinov, obec Ostrava, na dobu neurčitou dle přílohy č. 3

předloženého materiálu, a zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv tento záměr zrušit

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvnich vztahů

RMObIO403/23

Návrh záměru pronájmů pozemků parc. č. 555/5 a parc. č. 1163/90, vše v k. ú. Svinov,

obec Ostrava - pozemky pod garáží

Usnesení číslo: 0383IRMOb-Svi12226120

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o záměru pronájmu pozemku pod garáží parc. č. 555/5, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře

20 mzv k. ú. Svinov, obec Ostrava, na dobu neurčitou a zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv

tento záměr zrušit

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

OSTRAVA!!!

Strana 8/12 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

2) rozhodla

o záměru pronájmu pozemku pod garáží parc. č.1163/90, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře

25 m2 v k. u. Svinov, obec Ostrava, na dobu neurčitou a zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv

tento záměr zrušit

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/O405/23

Návrh na ukončení nájmu bytu dohodou

Usnesení číslo: 0384IRMOb-Svi12226120

Rada městského obvodu

1) projednala

W0 ukončení nájmu bytu č. ., velikosti 1+1, _,

, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

na straně pronajímatele ukončit nájemní vztah, založený nájemní smlouvou

č. S/OO75/2023/OFSM/NS/Ka ze dne 18. 05. 2023, k bytu č. ', velikosti 1+1,—

—, uzavřený mezi SMO-MOb Svinov a_, dohodou ke

dni 31. 08. 2023

Vyřizuje: Bc. Ivana Kavalová,

pracovník smluvních vztahů

BMOb/0406I23 „

Zádost o poskytnutí dotace v oblasti sociální práce - Zebřík o.p.s.

Usnesení číslo: 0385/RMOb-Svi12226120

Rada městského obvodu

1) projednala v ,

žádost ZEBRIKU obecně prospěšné společnosti, Rolnická 101/22, 709 00 Ostrava-Nová Ves,

IČ 28565029 o poskytnutí dotace v oblasti sociální práce na realizaci projektu “Vzdělávání

pracovníků stacionáře“

2) rozhodla

poskytnout ŽEBŘÍKU obecně prospěšné společnosti, Rolnická 101/22, 709 00 Ostrava-Nová

Ves, IČ 28565029 dotaci v oblasti sociální práce na realizaci projektu “Vzdělávání pracovníků

stacionáře), ve výši 4.000 Kč

Vyřizuje: Dagmar J uráčková,

administrativní pracovník

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

OSTRAVA! !!

Strana 9/12 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

RMOb/O407I23

Návrh na uzavření nájemních smluv

Usnesení číslo: 0386/RMOb-Svil2226/20

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

4)

5)

6)

bere na vědomí

zápis a usneseni z 3. zasedání komise bytové, konané dne 31. 7. 2023, s návrhem nájmu

dle odst. 1) přílohy č. 2 předloženého materiálu

rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít nájemní smlouvu k bytu č. ., velikosti 1+1, _

_, se sjednáním nájemního vztahu na dobu určitou od 15. 8. 2023 do 31. 3.

2024 za podmínky složení peněžité jistoty k zajištění nájemného a jiných povinností

vyplývajících z nájmu bytu ve výši dvojnásobku nájemného a za nájemné ve výši

93,41 Kč/mZ/měsíc

bere na vědomí

zápisa usnesení z 3. zasedání komise bytové, konané dne 31. 7. 2023, snávrhem nájmu

dle odst. 2) přílohy č. 2 předloženého materiálu

rozhodla

na straně pronajimatele uzavřít nájemní smlouvu k bytu č.., velikosti 1+1, _,

, se sjednáním nájemního

vztahu na dobu určitou 0d 1. 9. 2023 do 31. 3. 2024 za podminky složení peněžité jistoty k

zajištění nájemného a jiných povinností vyplývajících z nájmu bytu ve Výši dvojnásobku

nájemného a za nájemné ve výši 87,20 Kč/mZ/měsíc

bere na vědomí

zápisa usnesení z 3. zasedání komise bytové, konané dne 31. 7. 2023, s návrhem nájmu

dle odst. 3) přílohy č. 2 předloženého materiálu

rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít nájemní smlouvy s navrženými náhradníky za předpokladu, že

navrhovaná osoba dle odst. 1) a 2) nájem bytu odmítne

jako 1. náhradníka stanovit W

jako 2. náhradníka stanovit—

jako 3. náhradníka stanovit _

jako 4. náhradníka stanovit _

jako 5. náhradníka stanovit —

  

 

  

  

jako 6. náhradníka stanovit—

Vyřizuje: Bc. Ivana Kavalová,

pracovník smluvních vztahů

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

OSTRAVA! !!

Strana 10/12 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

RMOb/O408/23

Návrh na uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě o pronájem částí pozemků parc. č.

2822/1, parc. č. 2823/1, parc. č. 2823/2 a parc. č. 2822/2, vše v k. ú. Svinov, obec

Ostrava

Usnesení číslo: 0387IRMOb-Svi/2226/20

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost manželů

o rozšíření pronájmu částí pozemků parc. č. 2822/ 1, zahrada, parc. č. 2823/ 1,

ostatni plocha, jiná plocha, parc. č. 2823/2, ostatní plocha, jiná plocha a parc. č. 2822/2,

zahrada, o celkové výměře 65 m2, vše V k. u. Svinov, obec Ostrava, za účelem provozování

zahrady a žádost o umístění domku na nářadí o rozměrech 2m x 3m na části pozemku parc.

č, 2823/ 1, ostatní plocha, jiná plocha, V k. ú. Svinov, obec Ostrava

2) souhlasí

s umístěním domku na nářadí o rozměrech 2m x 3m na části pozemku parc. č. 2823/1, ostatní

plocha, jiná plochá, V k. ú. Svinov, obec Ostrava pro manžele _,

3) rozhodla

na straně    rona'ímátele uzavřít s manželi       

 

Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě

č. S/0122/2022/NSZ/OFSMfl3al ze dne 19. 09. 2022 na pronájem částí pozemků parc.

c. 2822/ 1, zahrada, parc. č. 2823/1, 0statni plocha, jiná plocha, parc. č. 2823/2, ostatní plocha,

jiná plocha a parc. č. 2822/2, zahrada, vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava, o celkové výměře 65

m2 za účelem provozování zahrady, za nájemné ve výši 16 Kč/mZ/rok (zahrada) a o výměře 6

m2 za účelem postavení domku na nářadí za nájemné ve výši 30 Kč/mZ/rok (zastavěná

plocha) na dobu neurčitou s tříměsíční Výpovědní lhůtou a to tak, aby nájem skončil k 01.10.

běžného roku, dle přílohy č. 5 předloženého materiálu

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/O409/23

Návrh záměru pronájmu částí pozemků parc. č. 2745/1 a parc. č. 2741, vše v k. ú.

Svinov, obec Ostrava

Usneseni číslo: 0388IRMOb-Svi12226/20

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o záměru pronájmu částí pozemků parc. č. 2745/1, orná půdááparc. č. 2741, zahrada, 0

celkové výměře 328 m2 za účelem využití jako zahrada, a o pronájmu části pozemku parc.

č. 2741, zahrada, o výměře 8 m2 za účelem postavení obytného přívěsu, vše V k. ú. Svinov,

obec Ostrava, na dobu neurčitou a zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv tento záměr zrušit, dle

přílohy č. 4 předloženého materiálu

V souladu s nařízením EU 2016/6753, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

OSTRAVA! !!

Strana 11/12 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Vyřizuje: Renáta Balíkova,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0410l23

Návrh na ukončení nájmu bytu dohodou

Usnesení číslo: 0389/RMOb-Svil2226/20

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost _o ukončení nájmu bytu č.., velikosti 1+1, _

_, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

na straně pronajímatele ukončit nájemní vztah založený ná'emní smlouvou

c.S/O902/1996/OFSM ze dne 07 08 1996, k bytu č I velikosti 1+1 „—

,uzavřený mezi SMO- MOb Svinov a—, dohodou ke dni

31. 08. 2023

Vyřizuje: Bc. Ivana Kavalová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0411l23

Souhlas zřizovatele se spoluprací při přípravě a realizaci projektu „Místní akční plán

rozvoje vzdělávání ORP Ostrava IV“

Usneseni číslo: 0390/RMOb-Svil2226/20

Rada městského obvodu

1) souhlasí

se spoluprací při přípravě a realizaci projektu „Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP

Ostrava IV“ z Operačního programu Jan Amos Komenský Výzvy č. 02_23_17

Vyřizuje: Bc. Jana Stekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

OSTRAVA! !!

Strana 12/12 SVINOV


